
               БРОВАРСЬКА     МІСЬКА     РАДА    КИЇВСЬКОЇ    ОБЛАСТІ                        

                                     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

                                                Р І Ш Е Н Н Я  

                                 Від   20.03.2018  року № 194  

                                                                 м. Бровари

      Про встановлення   тарифів  на послуги з 
      утримання будинків і споруд та прибудинкових
      територій для  Публічне Акціонерне  Товариство
      «Всеукраїнський Акціонерний Банк»     
          
            Розглянувши   лист   Публічного  Акціонерного  Товариства   «Всеукраїнський     
Акціонерний Банк»  від 04.09.2017 року № 03-24070, відповідно до постанови Кабінету  
Міністрів  України від  01.06.2011р № 869  «Про забезпечення єдиного підходу до 
формування тарифів на житлово-комунальні послуги» та наказу Міністерства 
регіонального  розвитку , будівництва та житлово – комунального  господарства України  
від 25.12.2013  №  603,  зареєстрованого в Міністерстві  юстиції України 23.01.2014 № 
151/24928 «Про  затвердження  Норми  часу  та матеріально – технічних, норм 
обслуговування  для  робітників  при  утриманні будинків, споруд і прибудинкових 
територій»,  пп.2  п.1 ст.7 Закону  України «Про житлово – комунальні послуги», 
керуючись пунктом «а» ст.28 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
виконавчий комітет Броварської міської ради Київської області.  

ВИРІШИВ :

1.  Встановити економічно обґрунтовані  тарифи на послуги з утримання  будинків,  і 
споруд та прибудинкової  території  по будівлі гуртожитку , що розташований  за   
адресою : м. Бровари, бульвар Незалежності , 3-Б  для Публічного Акціонерного 
Товариства «Всеукраїнський  Акціонерний Банк » згідно з додатком , що додається. 
2.   Визнати  таким, що втратили  чинність  рішення  виконавчого  комітету Броварської  
міської ради : 
- від 13.11.2007 року № 558 «Про встановлення тарифів  на послуги  з утримання  
будинків,  і споруд та прибудинкової  території  по будівлі гуртожитку , що розташований  
за адресою : м. Бровари, бульвар Незалежності , 3-Б  для ЗАТ «Броварського  завода   
пластмас » ;
3.   Ввести в дію тарифи, зазначені у додатку  до цього  рішення , через 15 днів  з моменту 
офіційного оприлюднення .
4.    Публічному Акціонерному Товариству «Всеукраїнський   Акціонерний Банк » 
довести тарифи до відома споживачів .
5.    Контроль  за виконанням  цього  рішення  покласти  на заступника міського голови 
Голубовського  Г.П.    

        

       Міський голова                                                                        І.В. Сапожко 



Додаток  1 до 
рішення виконавчого  комітету 
Броварської міської ради № 194
від  "20 "  березня 2018 року          

         Тариф  на послуги  з  утримання будинків, споруд та  прибудинкової  території по приміщенню  
гуртожитку  розташованого за адресою: м. Бровари, бул. Незалежності 3-Б ( 5 поверхів )  

для ПАТ "Всеукраїнський  Акціонерний Банк " 

№ 
п/п Перелік послуг Планові  витрати , грн./м.2  на місяц 

1
Прибирання сходових клітин та території 
загального користування 0,5270

2 Прибирання прибудинкової території 0,9631

3
Вивезення твердих побутових відходів та 
негабаритів 0,8240

4 Витрати з дератизації та дезинсекції 0,0900

7
Обслуговування внутрішньобудинкових мереж 
водопостачання, зливової каналізації 0,5640

8 Поточний ремонт 0,4120

9
Витрати на обслуговування вентиляційних 
каналів 0,1100

10
Витрати на освітлення місць загального 
користування 0,4520

РАЗОМ 3,94

Рентабельність-1% 0,04

Всього з рентабельністю 3,98

ПДВ(20%) 0,80

Тариф на 1 м² загальної площі, з ПДВ 4,78

Керуючий  справами виконкому                         К.В. Кузнєцов 


